票1,321,177,520股（超额配售选择权行使前）；根据深圳证券交易所2024年12月26日出

具的 《关于中国国际货运航空股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上

〔2024〕1131号），公司于2024年12月30日在深圳证券交易所主板上市交易，首次公开发

行后公司总股本由10,689,527,205股变更为12,010,704,725股 （超额配售选择权行使

前）。公司首次公开发行超额配售选择权行使期于2025年1月28日届满，全额行使超额配售

选择权后新增发行股票198,176,500股，公司总股本由12,010,704,725股增加至12,208,

881,225股（超额配售选择权行使后）。其中有流通限制或限售安排的股份数量为11,369,

937,283股， 占发行后总股本的比例为93.13%； 无流通限制及限售安排的股份数量838,

943,942股，占发行后总股本的比例为6.87%。

本次上市流通的限售股属于公司首次公开发行网下配售限售股，股份数量为19,821,

318股，占发行后总股本（超额配售选择权行使后）的0.16%，限售期为自公司股票上市之

日起6个月，该部分限售股将于2025年6月30日锁定期满并上市流通。

本次上市流通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股，自公司首次公开发行股票

限售股形成至今，公司未发生因股份回购注销、利润分配、公积金转增等导致股本数量变动

的情况。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

根据公司《首次公开发行股票并在主板上市之上市公告书》，网下发行部分采用比例

限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上取整计算）限售期限为自发

行人首次公开发行并上市之日起6个月，即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售

期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售

期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算，对应的股份数量为19,821,318股。

除上述承诺外，本次申请上市流通的网下配售股股东无其他特别承诺。 截至本公告披

露日，持有公司网下配售限售股的股东在限售期内严格遵守了上述承诺，不存在相关承诺

未履行影响本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公司对上述股东

不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次解除限售股份的上市流通日期为2025年6月30日（星期一）

2.本次解除限售股份数量为19,821,318股，占公司总股本（超额配售选择权行使后）

的0.16%

3.本次解除限售的股东户数为5,757户

4.本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

限售股类型 所持限售股份数量（股） 占总股本比例

本次解除限售股份数量

（股）

剩余该类型限售股份数量（股）

首次公开发行网下配售

限售股

19,821,318 0.16% 19,821,318 0

注1：截至本公告披露日，本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；

注2：截至本公告披露日，公司本次解除限售股份的股东中，无股东担任公司董事、监事

或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年。

四、本次解除限售股份上市流通前后股份变动结构表

股份性质

本次变动前

本次变动增减数量（+，-）

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 有限售条

件股份

11,369,937,283 93.13% -19,821,318 11,350,115,965 92.97%

其中： 首发前

限售

10,689,527,205 87.56% 0 10,689,527,205 87.56%

首发后限售 19,821,318 0.16% -19,821,318 0 0

首发后可出借

限售

660,588,760 5.41% 0 660,588,760 5.41%

二、 无限售条

件股份

838,943,942 6.87% +19,821,318 858,765,260 7.03%

三、总股本 12,208,881,225 100% 0 12,208,881,225 100%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限公司深圳分公司最终办理结

果为准。

五、保荐人的核查意见

经核查，保荐人认为：截至本次核查意见出具日，公司本次申请上市流通的网下配售股

股东均已严格履行了相应的股份锁定承诺；公司本次申请上市流通的网下配售限售股数量

及上市流通时间符合 《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规

则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》 等相关

规定的要求以及股东承诺的内容； 公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、 准确、完

整。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4. 中信证券股份有限公司关于中国国际货运航空股份有限公司首次公开发行网下配

售限售股上市流通的核查意见。

特此公告。

中国国际货运航空股份有限公司

董事会

2025年6月25日

证券代码：600373� � � � � � � �证券简称：中文传媒 公告编号：临2025-037

中文天地出版传媒集团股份有限公司

关于控股股东权益变动触及1%整数倍

暨回购注销业绩补偿股份进展的

提示性公告

江西省出版传媒集团有限公司保证向本公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。